令和６年６月１４日

 高石市議会

 議長 寺 島   誠 様

総務文教委員会

委員長 阪 口   茂

総務文教委員会の審査結果報告について

 本定例会１日目において当委員会付託の議決を得ました案件について、６月１４日

に慎重審査した結果を会議規則第９０条の規定により報告します。

記

議案番号 件               名 結  果

議  案

第 １ 号
高石市市税条例の一部を改正する条例制定について 可  決

議  案

第 ３ 号

高石市いじめ問題対策連絡協議会条例の一部を改正す

る条例制定について
可  決

議  案

第 ４ 号

高石市工場立地法に基づく準則を定める条例の一部を

改正する条例制定について
可  決

議  案

第 ９ 号
工事請負契約の締結について 可  決

令和６年６月１７日

 高石市議会

 議長 寺 島   誠 様

福祉土木委員会

委員長 森   博 英

福祉土木委員会の審査結果報告について

 本定例会１日目において当委員会付託の議決を得ました案件について、６月１７日

に慎重審査した結果を会議規則第９０条の規定により報告します。

記

議案番号 件               名 結  果

議  案

第 ２ 号
高石市手数料条例の一部を改正する条例制定について 可  決

議  案

第 ５ 号

高石市空家等対策協議会条例の一部を改正する条例制

定について
可  決

議  案

第 ８ 号

大阪広域水道企業団の共同処理する事務の変更及びこ

れに伴う大阪広域水道企業団規約の変更に関する協議

について

可  決

令和６年６月１８日

 高石市議会

 議長 寺 島   誠 様

予算委員会

委員長 二 瓶 貴 博

予算委員会の審査結果報告について

 本定例会１日目において当委員会付託の議決を得ました案件について、６月１８日

において慎重審査した結果を会議規則第９０条の規定により報告します。

記

議案番号 件               名 結  果

議  案

第 ６ 号
令和６年度高石市一般会計補正予算 可  決

議  案

第 ７ 号
令和６年度高石市国民健康保険特別会計補正予算 可  決